Consejo Superior de la Judicatura Dirección Seccional de Administración Judicial Cundinamarca - Amazonas

ACTA DE INICIO

ORDENES DE COMPRA 129130 de 2024, ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-326-AMP-2022

OBJETO: "CONTRATAR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEDIANTE EL SISTEMA DE CHIP, PARA LOS VEHÍCULOS QUE CONFORMAN EL PARQUE AUTOMOTOR QUE CUMPLEN EL ACUERDO PSAA16-10481 DE 2016, ASÍ COMO EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA PLANTAS ELÉCTRICAS, Y SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA OPERACIÓN DEL TRANSPORTE FLUVIAL DE JUECES EN EL MUNICIPIO DE LETICIA, A CARGO DE LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL CUNDINAMARCA – AMAZONAS"

CONTRATANTE : Nación - Consejo Superior de la Judicatura - Dirección Seccional

de Administración Judicial de Cundinamarca - Amazonas

CONTRATISTA : Distracom S.A

FECHA DEL : O.C 129130 del Veintitrés (23) de mayo de dos mil veinticuatro

(2024)

CONTRATO

VALOR: VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M/CTE (\$28.363.481). INCLUIDO IMPUESTOS. INCLUIDO IVA Y DEMÁS IMPUESTOS TASAS, DERECHOS O

CONTRIBUCIONES A QUE HAYA LUGAR.

PLAZO : El contrato tendrá un plazo de ejecución a partir de la suscripción

del acta de inicio y hasta el treinta (30) de noviembre de dos mil

veinticuatro (2024).

FECHA DE : Veintiocho (28) de mayo de dos mil veinticuatro (2024).

APROBACIÓN DE LA GARANTÍA

FECHA DE INICIO: Cuatro (04) de junio de dos mil veinticuatro (2024).

DEL CONTRATO

Los suscritos, **Héctor José de Vivero**, identificado con la cédula de ciudadanía **No. 9.310.679 de Corozal**, actuando en calidad de representante legal de la firma DISTRACOM S.A y **Yeison Mauricio Córdoba Trujillo** auxiliar administrativo grado 05 en calidad de supervisor designado, acordaron dar inicio a las órdenes de compra 129130 de 2024, a partir del cuatro (04) de junio del año dos mil veinticuatro (2024).

HÉCTOR JOSÉ DE VIVERO

Representante Legal DISTRACOM S. A

C.C. 9.310.679 de Corozal

YEISON MAURICIO CORDOBA T.

Supervisor

Carrera 7 No. 27 - 18 piso 07 www.ramajudicial.gov.co dirseccmarca-amazonas@cendoj.ramajudicial.gov.co